
21 februari 2001/nr. 01008712
ES/OM

De Staatssecretaris van Economische
Zaken;
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Commissie voor
Ondernemerschap en Onderwijs,

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 21 december 2000
worden tot lid van de Commissie
Ondernemerschap en Onderwijs
benoemd:
a. de heer prof. dr. M. Mulder, te
Borne, tevens voorzitter;
b. de heer ir. B.J. Eijsink, te Zutphen;
c. mevrouw E. van der Knaap, te
Zeist;
d. de heer W. Sprenger, te
Amsterdam.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 21 december 2000
worden eervol ontslagen als lid van 

de Commissie Ondernemerschap en
Onderwijs:
a. de heer prof. A.M.L. van
Wieringen, te Den Haag, tevens voor-
zitter;
b. de heer prof. J.H. van Bemmel, te
Rotterdam;
c. de heer ir. H.W. van Delft, te Den
Haag;
d. mevrouw drs. M.J.C. Heeremans,
te Amsterdam;
e. de heer drs. J. Wouda, te
Amsterdam.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan de
Commissie Ondernemerschap en
Onderwijs.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 28 februari 2001, nr. 42 / pag. 21 1

EZ

Benoeming leden Commissie voor
Ondernemerschap en Onderwijs


